

123solgt.nu IVS

Plantevej 39 4 th
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2020

Ivan Léon Siehr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 123solgt.nu IVS
 Plantevej 39 4 th
 2870 Dyssegård

e-mailadresse: siehr@consul.dk

CVR-nr: 38043951

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er -10.132 kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 er 13.243 kr.

Der er sket en gældkonvertering i slutningen af året, hvorfor fremført underskud er formindsket, og selskabskapitalen forhøjet fra 1 til 39.999 kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, og at der ikke er usikkerhed om den fortsatte drift.

Fremtidig udvikling

Direktionen forventer et neutralt resultat for 2020. Driften i selskabet er under overvejelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.819	-79.521
Resultat af ordinær primær drift		-6.819	-79.521
Øvrige finansielle omkostninger		-5.783	-6.460
Ordinært resultat før skat		-12.602	-85.981
Skat af årets resultat		2.470	18.915
Årets resultat		-10.132	-67.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.132	-67.066
I alt		-10.132	-67.066

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150.000
Tilgodehavende skat		2.470	39.897
Andre tilgodehavender		1.068	5.859
Periodeafgrænsningsposter		0	20.809
Tilgodehavender i alt		3.538	216.565
Likvide beholdninger		9.705	0
Omsætningsaktiver i alt		13.243	216.565
Aktiver i alt		13.243	216.565

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		39.999	1
Overkurs ved emission		125.001	0
Overført resultat		-151.757	-141.624
Egenkapital i alt		13.243	-141.623
Gæld til banker		0	732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	54.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	95.117
Deposita		0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	358.188
Gældsforpligtelser i alt		0	358.188
Passiver i alt		13.243	216.565

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1